GOLF DE LAVAUX

un esprit, une passion

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Coupe Président & Capitaine

Golf de Lavaux - 25.05.2024

Simple

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux 18 Loch 2019

Formule de jeu
Mixed Stroke play/Stableford

N°  Heur Dép Nom Index
1 07:30 1 Karim Bensouda 1.2
Thomas Schillinger 3,7
Sacha Aeschlimann 9,2
2 07:40 1 Peter Scrivener 11,9
Olivier Piguet 12,1
Mauro Cadorin 24,5
3 07:50 1 Christophe Arnould 9,0
Adrien Prost 10,8
Marie Gutmann 22,2
4 08:00 1 Lennart Magnusson 10,1
Sven Baechtiger 17,4
Michael Riccio 21,0
5 08:10 1 Pierre-Olivier Ducrest 4,6
Sean Martin 8,4
Luc-Henry Behar 10,4
6 08:20 1 Benoit Meylan 10,4
Frédéric Gaglio 10,4
Sebastien Tesaury 29,5
7 08:30 1 Robert Ramser 17,3
Michel Rohrbach 17,7
Patricia Freudiger Meylan 18,2
8 08:40 1 Sunil Kochhar 6,7
Fabien Tharin 11,7
Roberto Lamonato 22,2
9 08:50 1 Ricardo Prieto-Ortiz 0,4
Peter Naylor 7.3
Simmi Kochhar 16,9
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N° Heur
10  09:00
11 09:10
12 09:20
13 09:30
14 09:40
15 09:50
16 10:00
17 10:10
18  10:20
19 10:30
20 10:40
21 10:50
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Nom

Richard Laube
Peter Svensson
Vivien Bondoux
Philippe Lagler
Laurent Busslinger
Corinne Pfeffer
Patrick Zen Ruffinen
Veronica Morrison
Celia Lagler
Daniela Perale
Michéle Bron
Valentine Michaud
Laurent Boeglin
Francois Busslinger
Luc Bron

Yannick Gardiol
Félix Bron

Vincent Merz
Romain Merz
Paolo De Juliis
René Dufour
Servais Micolot
Valérie Matter
Sylvie Camandona
Olivier Matter
Alexandre Gay
Béatrice Luethi
Christoph Gerber
Christian Cuany
Anita Combernous
Hans Stoeckli
Bernard Joye
Eileen Beesley
Laurent Kramer
Yves Freymond

Katia Tassan
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N° Heur
22 11:00
23 11110
24 11:20
25  11:30
26 11:40
27 11:50
28 12:00
29 12110
30 12:20
31 12:30
32 1240
33 12:50
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Nom

Philippe Gardiol
Charity Kufaas
Franziska Beckmann
Julien Lanfranconi
Laurent Kohler
Etienne Elind
Jochen Miiller
André Monnier
Jean-Yves Curty
Julie Michel

Yin-Ling Ho

Nicole Borcard
Damian Monnier
Frederic Vicentini
Fabrice Allegro
Jean-Sébastien Schar
Luuk Tijs

Martine Allegro
Peter van Bladeren
Roger Piccand
Majda Scharl

André Baillot

André Ugolini
Gloria-Marta Piccand
Bernard Karrer
Aleksandra Svensson
Jennifer Pedersen
Martin Andrew
Kayvan Zirakzadeh
André Schiesser
Wolf-Dieter Schneider
Béatrice Jacot
Isabelle Baillot

Gian Franco Locca
Thierry Verreyt

Catherine Schiesser

Créé a:24.05.2024 10:10

Index

17,4
6,1
9,0
9,0
12,3
29,2
10,7
18,8
27,7
8,1
14,4
20,8
1,2
8,4
13,5
10,8
44,5
13,3
9,9
14,5
18,5
13,0
17,6
17,4
18,7
10,3
15,1
9,4
17,3
26,9
25,5
21,0
31,1
20,4
20,8
32,1

C.HCP

19

8
12
12
13
33
14
21
32
11
18
23

P.HCP
19
8
12
12
13
33
14
21
32
11
18
23
-1
11
14
11
42
17
10
16
20
14
19
19
21
13
19
9
19
31
29
23
35
23
23
36

Club d'origine
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux

Lavaux

Software by



N° Heur
34 13:00
35 13:10
36 13:20
37  13:30
38 13:40
39 1350
40 14:00
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Pierre Lettry
Liliane Jaquier
Francine De Pierri
Giuseppe De Pierri
René Mesot
Stephan Sommer
Daniel Blanchet
Bernard Pahud
Phaik Mooi Morgenthaler Leong
Mario Vigo
Hamdi Bel Had]
Truusje Winkel
Raoul - Arnaud Malard
Goran Nilsson
France Ninosque
Marco Astolfi

Eliot Gervasi

Stina Nilsson
Paolo Gervasi
Raoul Baehler

Marco Barani
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